承德高价回收西门子模块
产品名称 承德高价回收西门子模块
公司名称 上海陌然自动化科技有限公司
价格 6100.00/件
规格参数
公司地址 上海市金山区枫泾镇环东一路65弄7号2250室
联系电话 15000711173 15000711173
产品详情

能为客户解决回收问题，还能为企业创造资源效益，为公司发展注入新的生机和动力。如贵司有相关的
回收需求，欢迎随时联系我们，我们将竭诚为您提供优质的回收服务。xiangbaijiao
信号板型号 订货号 电流需求
5 VDC (mA) 24 VDC
SB 1221,200kHz 4 x 24 VDC 输入 6ES7221-3BD30-0XB0 40 7 mA/输入 +20mA
SB 1221,200kHz 4 x 5 VDC 输入 6ES7221-3AD30-0XB0 40 15 mA/输入 +15mA
SB 1222,200kHz 4 x 24 VDC 输出 6ES7222-1BD30-0XB0 35 15mA
SB 1222,200kHz 4 x 5 VDC 输出 6ES7222-1AD30-0XB0 35 15mA
SB 1223,200kHz 2 x 24VDC 输入/2 x 24 VDC 输出 6ES7223-3BD30-0XB0 35 7 mA/输入 +30mA
SB 1223,200kHz 2 x 5 VDC 输入/2 x 5 VDC 输出 6ES7223-3AD30-0XB0 35 15 mA/输入 +15mA
SB 1223 2 x 24 VDC 输入/2 x 24 VDC 输出 6ES7223-0BD30-0XB0 50 4 mA/输入
SB 1231 1 路模拟量输入 6ES7231-4HA30-0XB0 55 ---
SB 1231 1 路热电偶输入 6ES7231-5QA30-0XB0 5 20mA
SB 1231 1 路热电阻输入 6ES7231-5PA30-0XB0 5 25mA
SB 1232 1 路模拟量输出 6ES7232-4HA30-0XB0 15 40 mA (无负载)
BB 1297 电池板 6ES7297-0AX30-0XA0 11 ---
?7.???/????????
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)